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Editörden Okura,  
Değerli Okuyucularımız, 
 
Dergimizin 2016 yılı bu ilk sayısında yayınlanan makale sayısı 13’tür.  Bu makalelerin 

dokuzu araştırma makalesi ve dördü ise derleme makaledir. Araştırma makaleleri; Bir Üniversite 
Hastanesinde Çalışan Hemşirelerin Tıbbi Hataya Eğilim Düzeylerinin Belirlenmesi, Manisa İl 
Merkezindeki Hastanelerde Görev Yapan Hemşirelerin Hasta Güvenliği Kültürünün 
Değerlendirilmesi, Akademisyenlerin Mobbing  Durumlarının  İncelenmesi, Çocuk Kliniklerinde 
Çalışan Hemşirelerin Çocuk İstismarı ve İhmali Konusunda Bilgi Düzeylerinin İncelenmesi, 
Üniversite Öğrencilerinin İdeal Kariyer Olarak Hemşirelik Mesleğini Algılamaları, Hemşirelik Son 
Sınıf Öğrencilerinin İş Bulma Endişeleri ve Umutsuzluk Düzeyleri, Türkiye’de Hemşirelikte Nitel 
Araştırmaların Durumu, Kadın ve Erkeklerde Gebeliği Önleyici Yöntem Kullanımı: Bir Gömülü 
Kuram Çalışması, Sağlığı Geliştirme Dersinin Hemşirelik Birinci Sınıf Öğrencilerinin Sağlıklı 
Yaşam Biçimi Davranışları Üzerine Etkisidir. Derleme Makaleler İse; Ameliyathanede Kimyasal 
Madde Güvenliği, Yenileşim Kültürü Oluşturma, Hemşirelikte Okuyucu Sorumluluğu Taşımak 
ve Nitelikli Okuyucu Olmak, Septik Şok ve Hemşirelik Bakımı konularındadır. Görüldüğü üzere 
çok farklı konular ele alınmıştır. Hemşirelik literatürünün kapsamı genişledikçe konularda 
çeşitlenmektedir. Dergimizdeki makalelerin önceki sayılarda belirttiğim gibi kaynak 
gösterilmesi derginin indeksini yükseltecektir. Bu nedenle dergimizi kaynak gösteren 
makalelere öncelik tanıyacağız.  

İntihalleri önleyebilmek için makale gönderen yazarlardan, Identicate veya Turnittin 
programı ile makalelerini çek ederek, sonuç raporunu da makaleyle birlikte tarafımıza 
bildirilmeleri gerekmektedir. 

 Dergimiz Açık Dergi Sistemine (Dergipark) geçecektir. Dergimizin yayınlanma ve 
hakemlik süreci internet ortamında yapılacaktır. Bu sürece geçmek için uğraşmaktayız. Büyük 
olasılıkla 2017 sayılarında artık sisteme tümüyle geçmiş olacağız. 
 Dergimizin yayınlanma sürecinde emeği geçen yazarlarımıza, hakemlerimize ve siz 
okurlarımıza teşekkür eder, sağlıklı,  verimli günler dileyerek sevgi ve saygılarımı sunarım. 
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